
8oVB CEZd 0035 r(HvOl

Město Odolena Voda
IČ0 00240559 DIČ CZOO240559
Sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
Zastoupená: Hanou Plecitou - funkce starostka

Číslo účtu: K.B. Praha č. 19-28129201/0100

ID datové schránky: nxabgzu

E-mail: starosta@odolenavoda.cz, SML[ll)NAPRONAS
(dále jen ,,Povinná")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena: na základě plné moci evidenční č.: PM/II-007/2019 ze dne 8. 2. 2019 zmocněncem:
Miloslavem Kalců

sídlo: sídl. HŮrka 1054, 27801 Kralupy nad Vltavou, zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze,
oddÍl A, vložka 44660, IČO: 10234845, DIČ: CZ5607020639

(dále jen ,,Oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níze uvedeného dne, měsíce a roku tuto:
M/ IMSMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

č. IV-12-6025869 /VB/03
,,Odolena Voda, Čenkovská, p.č.-127/9 smyčka kNN"

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a ustanovení § 25 odst. 4
zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona.

Článek I.
Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuČní soustavy (dále také ,,PDS") na Území vymezeném licencí na
distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy,
příčemž pokud dochází k umístění zařízení distríbuČní soustavy na cizí nemovítost, je PDS povinen podle § 25
odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek II.
PmhlášenÍ o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

pozemku parc.č. 295 v k.ú. Dolínek , obec Odolena Voda, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro StředoČeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ na LV 10001 (dále jen
,,Dotčená nemovitost")



2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - zemního kabelového vedení NN dále jen
(,,Zařízeníí distribučníí soustavy"), která se nachází mj. na Dotčené nemovitosti. Zařízení distribuční
soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 obČanského zákoníku.

Článek III.
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k DotČené nemovitosti ve prospěch Oprávněné věcné
břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost
Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na DotČené nemovitosti podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č.
852-1411/2020 potvrzený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovíštěm Praha -
východ dne 23.10.2020 pod č. PGP-3678/2020-209. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podrrínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 4000,- Kč (slovy: čtyři
tisíce korun českých), k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty.

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktuíy. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené
objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den vystavení daňového
dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinné
doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od
uzavření této smlouvy.

3.

o

o

Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:
číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene - např. IV-12-6025869/VB/03 a
desetimístné číslo z objednávky.

4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena Povínné
v termínu odstavce 2.

2



ČlánekV.
ZávěreČná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platností a účínností dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vylučuje.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Povinná a jeden
stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

4. ČEZ Distribuce, a. s. má za to, že její přítomnost jako smluvrí strany sama o sobě nezakládá povinnost
tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smluvní
strany se zavazují, že pokud by i přesto k uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv mělo
dojít, poskytnou sí v této věcí veškerou nezbytnou součinnost.

5. Záměr zřídít věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesením Rady města Odolena
Voda , č. usnesení:7/4/RM/2021 ze dne 01.02.2021.

6. SouČástí této smlouvy je její:

- Geometrický p/án pro vyznačenÍ věcného břemenePříloha

Dne 01.02.2021

Povínná

Dne 01.02.2021

Oprávněná

MESTO ODOLENA VODA
p/I],,,o5()IOčín7?iOnl,aOAhd,'ioerls;?;fna'i'aVoda"uA s

Ič 00),40SS9a
M

Město Odolena Voda
Zastoupená Hanou Plecitou ""iČEZ :e, a. S.

iloslavem KalcůZastoui

l
i

l
l

l
l

l
l

I

3



r
r Doscivadní stov

-:'-1
Označenl l Výměío poíceiy
pozemku r F'fflf

ha

VÝKAZ DOSAVADNíHO A NOVE?HO STAVU úoú.,iů KATASTRU NEMOVlTOSTí
Q

Díuhpozemku Typslavby Způs. Porovnóní Se SfOVem ev:dence próvnicH Vz'fůHů

W='í oíi prechúzí z pozemku číslo lisíu výmaío dllu oznoeení
oznočeného v vlos'nic{ví dílu

?r lm'

Výměía poícel'i

ha 2
m ho

2
m

]
l
l

1
í 2 7/9 l

í27/791
2951

l 2 7/9 l
í27/791

2951

í742

í74í

IOOOí

(l

727/79

CL

7 2 7/9

CL

127/23

Oprávněný : dle li'stiny
Druh věcného břemene .' dle listiny

Sezníam souřadnic (S-JTSK)

í

N
N
S
o
0

(o . 4 3) B I ?(og.l ?79().ť:ů
7.lfl',?'vl+4"-
h,VJ i,-r

č. bodu
í

2

J

4

5

6

7

8

9

l

Souřadnice pro zdpis do KN
Y X kód kv.

74002í.í8 1027686.08 J

740021.04 1027686.66 J

740019.33 1027685.65 J

740CN8.6í í027686.ll J

740CN9.46 í027685.04 J

740018.87 1027684.94 3

740019.52 1027684.76 3

740019.10 1027684.68 3

740018.93 í027684.65 J

l

295

703/77

703/70

0
(,I
S

(a

/

Ť

GEOMETRICKÝ PLAN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene
k čósl; pozemku

Geomalíický phln ovNil úlsdnll %lóvněný zaměmMcký inženýy: S!elnopix wěYl úledně líllíóvněný z*měmělický inlenýí:

JíMno.pTl%menl: , ,Ing. Michol Jarušek ' ""'o' "'!"" Ing. Michal Jarůšek
čiaia pololky aexnamu úíoana oHvnaxých

258J/12
zhměmalickýth inlenýíů: člsly)ololkysaznomuúledněooíknllných 2583/12

íaměmliakých ní2anýí(I:

On*: 21 10.2020 čl,l,, 2J95/2020 Dne: 27.lO.2020 č,.... 3675/2020

 Nólvžilos!mi a plaanbakl bdpovldl píknlm pladpisbm. lísnlo s!elnopa odymvldó qeamdrickému plónu v *l*lr!lanikké Olulabě vlolexému
V dĎkum&nlOCl baíaslíólního ů}adu.

Vyhoíoviíel: ENERGON DObřlš, Sí.0.

Průmyslovó í665
263 0l Dobříš

KalagííóW úlad aouhlagl } očlalavknlm paícel.

<LJ pro Střed.oČeský kraj
KP Praha - vychod
Ing. Ivana Cincibusová
PGP-3678/2020-209
2020.10.23 09:18:14 CEST

O'rěl*nl sla%xopiau qeamhlíiakéhb plónu v lisliímá podob@.

, il., Ýs. ,{ J t4 A,) "}' ,Čl:.. ll .ila- , .."k" , iiXÍ' l" ' """'Illi as, ".'(a al 10 ".- I.i...' (  -- 4r'. /- '----li l{,:s ',Íi i»,o;-5i=.]:l'Čis Ť)) /,= ----=l/,... l -,-!is. .S. .= ..', . 55 líia i l ,? .!' .,.=' =' !-"' ", i .,'14. . 1,- 4: . /a( . (,a:a's r, 1- 'a," . "'l.l.'i ) 'l(. Ql' 1. X ., ..-» 0-'" ' "".( ' I)-" 7'číslo pldnu: 852-í41l/2020

Okres: Průha-VýChOd

Obec: Odolena Voda 

Kaí. ůzemí: Dolínek

Mapový lisí: Kmlupy n.V 5-J/JJ
Oosova(Wm vlas!niklim powemkll byla poskylnu!a molnas!
&«nómil N@ V !vénu l plůběhem naVlhavaíých n0výCh hlafilC,
}Ieíé byly aínaěsny p%deyíwmým xpllwbam:



b<' -i:;%
":a'l=y,':, V Wo '

@ DISTRIBUCE
PLNÁ MOC

EVlDENčNí č.: PM/Il - 007/2019
ČEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčin,Děčín IV-Podmokly, Teplická 87418, PSč 405 02,iokly,
oíč:Ič0: 24729035, oíč: czž<z:zgoss,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelikem, MBA

a členem pr'edstavenstva Ing.-Pavlem Šolcem
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje

zmocněnce: Miloslav Kalců
sídlo:
IčO:

sídl. Hůrka 1054, 278 0l Kralupy nad Vltavou
10234845

Dl(:,: CZ5607020639

Fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A
44660,
(dále jen ,,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízen( distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právríí jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmínky
umístění Staveb na cizich nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené nemovité vécí") sjejich
víastníky a jínými v úvahu přicházejícírni oprávněnými subjekty.

2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému timto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovítým věcem vécná a jiná práva a s nimi souvísející potřebná právní jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných
břemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2000 sb.,
energetický zákon, ve zněn( pozdějších předpisú, na Dotčených nemovítých věcech,
zajíšťoval a podepisova! návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru
nemovitostí,

b) zajišt'oval a podepisovaí návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,
c) přiiímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení čí výzev v průběhu
vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) činil vsouladu spříslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastřiovacím ůřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádostí a uzavíí'al smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veře)ných prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijimal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednáni a jirié úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právních předpisů a dalšich souvisejících právmch předpisů kumístění,
odstraňování, zmí:ně a realizaci Staveb a jejích kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízeni
stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí s uzJváním) a kdanému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a
k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, iako stavebníka,plnil oznamovací povinnost vůči ArcÍ"ieologickému ústavu Č:R, popř. jiné oprávně>né organizaci
ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/al987 sb., o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů.



lJ

/

9Dále pak, aby zajišt'oval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitýchvěcí ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účeludaného tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnecoprávněn závazně za zmocnítele platně sjednávat pouze písemnou formou.
Vsouvis!osti spředmětem zmocnění, uvedeným výše vodstavci 2. pod písm. c), d),v odsžavci 3. a v o«jstavci 4. ie zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnýmiorgány, aj. v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právní jednání a ')inč> úkony, tj. zeirnénačinit a podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podáni zpét, podávatopravríé prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat čije brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danémutimto zmocněním též substituční zmocnění jíným osobám.
6. Zmocnítel sí pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem zazmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro iiná jím činěná právní jednání a stejně tak pročinění změn téchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohotozmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymíňujepťsemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-lí zákonem vyžadována forma přísnější,s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právn[ch jednání k účeludanému timto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-lizákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou mocí se nahrazuií a ruší več,keré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,a to dnem, který předchází pnznímu dni období, na které je tato plná moc vydána.
Tato plná moc je vydána na dobu určítou, a to na období od 3.2.2C)19 do 3.2.2021.

J:[, 4 .1-ťqV Děčině dne ..€ř:,',,,l,:,l,,",,',,,',,,í,,
Zmocnitel:
čEZ Oistribuce, a. s.

------00*-0-0--0--*-)

Ing.
předl

in Zrnelík, MBA
a představenstva

-............. ........ .*4-a..;a. .-.-..-...... .. ... ... . . . . ....
íng.íPavel šolc

člen představenstva

Zmocněnec plnou moc ve výase uvedeném rozsahu přijímá

V. , Lí-t'7],?p,. -P.z
Zmocněnec:
Miloslav Kalců

,,,;4:,4,=?..............I
- '? ??- - '%? ? 0 ? ? - - ? - ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?-=------l----=-'í----=-- - - ?------ -
tpis


